[bookmark: _GoBack]別記第５号様式（第15条第１項関係）

東京ゼロエミ住宅設計変更確認書

第　　　　　　号
　　　年　　月　　日

（建築主）　　　　　様

（認証審査機関）

[image: ]

　別添の東京ゼロエミ住宅設計変更確認申請書及びその添付図書に記載の新築等計画については、東京ゼロエミ住宅の認証に関する要綱第３条の東京ゼロエミ住宅指針に適合していることを確認したので、同要綱第15条第１項の規定に基づき下記のとおり交付します。

記

１　申請年月日　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　）
２　住宅の名称　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　）
３　住宅の位置　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　）
４　単位住戸及び共用部分（人の居住の用に供するものに限る。）の床面積の合計
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　）
５　集合住宅等の場合、その単位住宅の数　　（　　　　　　　　　　）
６　適合状況を確認した水準　　　　　　　　（　　　　　　　　　　）
７　適合状況を確認する際に選択した基準　　（　　　　　　　　　　）
８　確認を行った認証審査員の氏名　　　　　（　　　　　　　　　　）
９　設置される太陽光発電システムの出力　　（　　　　　　　　　　）
10　東京ゼロエミ住宅におけるオール電化への該当の有無　（　　　　　）
備考　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４としてください。
　　東京ゼロエミ住宅の認証に関する要綱は東京都が家庭部門のエネルギー消費量の削減に向けた住宅の断熱性能、省エネルギー性能及び創エネルギー性能向上及び住宅の環境性能の品質の確保について必要な事項を定めたものです。
[image: C:\Users\T0515750\Desktop\東京都環境局.png]
image1.emf

image2.png
P FREVIRIER